
ЗАТВЕР

БОГДАНОВ

ДОШДКА
про до кошторису

на 2()25 pik

11омср

Дата

Вилбюджету бюджет

код та назва шдомчо\ та кредитуваппябюджету220 МПйстерствоocBiTl' i науки Укра7нн

код та назва програмпо'k.1acll(bikauii BII.aaTkiB та кредитуваппядержавногобюджету
(кол та назва програмно\' [\ltnaTkiB та кредитувапнямК•цевихбюджет'в(код та назва TlIt10B0i програмно\ та

крелигування 2201390 npiop•n-eT111tx науковн.х i науково-темйчнил(експериментальних)

ровробпк, паукова та науково-темЙчналВ1.лыЙсть винцй oct3iTII та наукових установ)

[Л'лстава: вилягу pi'IH01•o рознису асигнувань загальпого фонлудержавного бюджетуна 2025 pik

Кол* *

2000

2200

2280

Най.иен17;апня

- усього:
v тому числе

(розписати за колами до,ходт бюджету)

[Тђнансування (розписати за колами за типом боргового
зобоп•язання)

Поверненнякредит'вдо бюджету(розлисати за колами програмно\
вилаткЙвта крепил нання бюджету.класиййканй•кре.лилування бюджету)

ВПДАТКИ ТА ПАДАНИЯ КРЕДИТIВ - усього
тому •ntc."i:

[10T0'IHi видаткн

Викорнстаннятоварпзi пос.луг
Досл[тження i розробк•и, 0kpeMi захоли по реа.лпапйдержавних
(ретјональних) ог ам

. р..јкшпк!'

наллння крелиттз бюджету( розписати за колами к.ласиййк•апй'креднтування

Рек

й бухгалтер

загальний фонд

900 000

900 000

900 000

900 000

900 000

900 000

СумаЗМ'Н(Ф,

спелкальнийфонд

1гор БОГДАНОВ

Пата.гйяБАРШАК

Разом

5

900 000

900 000

900 000

900 000

900 000

900 000

Зал рялннками нижчого р.яня, кр.м головник розпорялниьлн та нац\ональннх заклал:н нишој осв'ти, якнм безпосерелньовстанонлен• призначення у держанному бюлжет1

Запоннюсться розпорялниклми балл-жетнихкол:т'н за кодами класиф:кацп,ильки Якими вносяться 3'“ни

'

Виноскуникл.очене



ЗАТВ

$ , ЗАИ о

4.7 *

( лосала

ор БОГДАНОВ

ДОВ\ДКА

на 2025 pik

П ;СОХГВил

Номер
Дала

державний г

кол за
(А IOY ла найменувапня02 125220

бюдже гнот ус

код назва класифјканй
l',11.YWkiB та крели-:ування

220

Ьсрдяпськ•ийдержавний унјвсрс

ocBiTH i науки Укр;йни

вищоТ ли наукових установ
код та назва програмноТ
та крсдилування лержавного 610ДЖСЛУ

(код ла назва IIpovpaM1i01 ла

кредилування бюлже•пв(код -та назва
«гиповоТпрогрампо}класифйкадй
креди:ування 610джелЈв)

1Ллстава 31Ј.лно витягу piIiH01“0 розпису асигнувань загального фондудержавного бюджетуна 2()25 [)ik 1 БН Bi,A 10 березня

КЕКВ

2110
2120

2220

2230

2270

2281

2282

2700

5000•

Найменування

Сума3Mi11

у тому числ: за м:сяцями:

Оплатапрах
Нарахуванн;на оплатуnpaqi

Медикаментита

Продуктихарчування
Оплатакзмуналынихпослу;та eHepr0HociiB

Досгтдженняi розэобки.0kpeMi заходироззитку
pea,3i3agii державних (регјонагъних) програм

Окрем:заходи то реал(зацй держазних(репональних)
програм, не зџднезенјдо заход:в розаитку

забезпечення
IH111iвидатки

0

лютий

0

0

0

0

березепь

0

0

90 000

0

0

0

0

0

90 000

лравень

0

0

0

90000

червень

0

0

0

90 000

0

0

липень серпент,

0

0

0

90 000

0

0

0

90000

0

вересень

0

0

0

90 000

0

жовлснь

0

0

0

0

0

90000

0

0

лислопа.д

0

0

90 000

0

0

грудень

0

0

0

90000

0

0

0

(грн)

разомна

0

0

900 000



Сумазм'н
у лому заКIЕКВ

усь.
-в•ьти лютий

0

беремень
900000

01

90 000

лравснь

90 000

червень

90 000

липень

90 000

сернень

90 000

вересень

90000

жов ш•нь

90 000

л ислопал

90 000

1руле•нь

90 000

разомна
pik

900 000

головний

БАРПIАК

включа• Дбе•вс: Коли

бюлже•лу.кр:м тих,

вил:лен: окремо.
Заиовнкн-гься

рознорялниками
р:вня. к-р!м

головни.х
розиорядник•тта
нашона.льни.\ заклипз
вилам осв:ти. яким
бсм:оссрсдньо
встаноюлс•н:

иризначення у
лержавному



, зли
< $ го БОГ нов

Ректор
(посада)

[гор БОГДМ ОВ
(п'дпис)

20 р.

ДОШДКА
про 3MiHH до плану використаннябюджетнихk01HTiB

на 2025 pik
Помер
Дата

ВидбюджетуДержавн бюджет

код за €ДРПОУ та найменуваннябюджетно\установи
/

одержувача_наймснуванняMiCTa, району, 06.nacTi

02125220 Бердянськ•ийдержавннйnenarori'IHIIii YHiBepc11TL'T

код та назва BiA0M'10i класифйк•ацйвидалл,јв та кредитуваннябюджету220 MiHicTepcTB0 ocBiTII i r•avk11 УкраТни
код та назва п ог замној•клас11( видаткпвта к )едиг••, вання де жавного бюджету
код та назва програмнсн видаткш та кредитывання кол т назв иповој програмн класи пкацп
BH:taTkiB та кредитування 610.'l>k'JTiB) 2201390 [Идтри,мка прпјритстнихнапрямП%науковнх i науково-

розробок, наукова та науково-тсмйчна вищоТ ocBiTII та наукови.х
уста нов)

витягу рознису асигнувань зага.льного фондудержавного бюджетуна 2025 pikIIiJ1cT',ABa

Код ck0H0Mi'11A0i видаткш бюджету/ код кредитуваннябюджету
2281 i розробки, 0kPCMiзаходи розвитку но pea.71i3at1ii державних (регтня.льни.х) програм

1.1

1.2

1.3

1.4

Показники

ВИДАТКИ ТА НА .ЛПНЯ КРЕДИТIВ
вила

п ш i i
ни на за )06iHlHl' н.чшп

()плсппа п сп

За)06iTlkl плата
На ахгвання на оплапп• п 11

Вико иснтння ,чгопа i посл ?

П сдмсти. мате ia.“llI. обладаннята iHBc•HTa

Оплата (к комынальни.х
kaIliTa.1bHi видатки

Палання внут к

Палання 30BHi[MHi.x к )елитјв

„а 20 ХГ р.

загальний фонд
3

900 000
900 000
630 008

608
269 992
89 000
180 992

( зон
4

БОГДАНОВ

БАРШАК

разом
5

900 000
900 000
630 008
-516 400
516 400
113 608

269 992
89 000
180 992

й . S використання бюджетникk0WTiB заповнюсться за повнодэ економпшою (31tnaTkit\

вання бюджетубеззазначсння цифрови.\ко:пв. у pa3i потребиможе б.ктилоповнсна шшими показника,ми.
жористання затверл•жульсяодержувачамиОюлжетни.хкоштш та поголжут:ться

розћбћя мсть або в:дбитка печатки одержувачш бюджетни.\ кошпв на докуменн BiM10BiAH0 ло законолавстваиками коштш,
не обов'язков я 'ak,-1a.tliB фа.хово\передвищојта BIl[110i осшти та наукових установ, заклад:в о.хорониздоров'я, що утримуоться за

ра.хунокбюдж•стни.хkomTiB
( kPiM охоронизлоров•я.видатки на nepca6atteHi у cTaTTi 87 Бюджетного кодексу Украјни), дов'дка

про3,MiH11 до плану використання бюджетни.\ ШЛНИсустьсяке;јвникомустанови та у порядку, встановлсномудля
затверлження кошторисш_
*** Заповнјостьсярозглорядникаминижчого р•вня, kPiM головни.х та нашона.льних Bltt110i ocBiTH, яким

безпосередньо призначення державномубюджет[
] Виноскувиклочено.
2 Заповнюсться розпорялника,ми 610-тжетни.х за кодами т'лькиза яки.ми вносяться 3MiHll.



ЗАЈТУЕУДЖУПЕ44

ДОВЩКА
про 3MiHH до плану використання бюджетних

на 2025 pik

державнийбюджетВил 61олжслу

кол за СЛР) наймснування установи
/

одержувача.найменуванняMiC1T, району.
2522() Берлянський державнийпсланнјчний

м. Ьсрлянськ• обл.

код ла назва та крелилуваннябюджелу

( посада )

ОГДАНОВ

Номер
Дата

220 ocBiT11 i науки кратни

код та назва про:рамно\ вила IkiB ла кредитування державногобюджету
2201390 ирпјрил•етних наукових i розробок•, наукова i випнй освгги та наукових

уеег•лнов

(кол назва про: рамно: вилаткјв кредилуванняMiCllCB11.x (кол та назва Типово\•премрамнкй B11.'kUkiB ли

крслитуванняMicIteBl'\ б:оджслАв))

назва фонду заильний
1Йдс•тава З:АЛНОвилятуpi'11101“0 розинсуаси:мувань загальногофондулержавнопзбюджетуна N'-'1 БН

Колek0H0Mit1110i

:оказники

Оплан прац:
Нара.хунанняна прац\
Медикаментита nepcBbi3YlkL'Il,lii матср:али

Пролук-гихарчу ванн»
Оплата послуг та енсргоносЙв
Со:јальне
lHlMi

усього

Ректор*

Головний

2281

с:чень
2

10.03.2025

Сума3MiH (+. -)

у лому за

J110T“ii

0

берсзень

4.3 894
9 657

0

kBi'ICHl,

69 714
15 337

ПЕ44ћф

лравень

69714
3.37

0

4 9,19

о 000

червень
7

69714
15 _3_37

4 949
91) 000

липень
8

4.; 894

9657
0

36 4,19

90 000

ссрпснь
9

4.3 894

9657

0

0

36 449
9!) 000

вересень

4.; 89,1

9 657
0

36 449
90 000

жовлк•нь

894
9 657

0

0

0

36 449
91) 000

листопад
12

43 894
9 656

36 450
90 000

1ру,лснь

894
9 656

90 поо

[гор БО1 ЛАНОВ

Ната:йя БАР[ПАК

(грн)

ралом на pik

14

608

269 992

900 000

Стор . 1



ч„ума 5.м•н ц-г,

у лому за М)сяцями:
Показники

ејчсш,
2

лютий берсзснь
4

квт:нь
5

лравень червень липень серпень
9

вересень
10

жовтень
11

листопад
7 8

грудень
13

разом на pik

14

РЭ.
• Для закла:Йвфахово\ осв?тита наукових установ. за охорони злоров'я.що утриму•ються рахунок заклад\вохони здоров•я.видатки на у $7 кодексу укра\ии). дов\дкапро :юьйсячного плану
використання птписусться установи та у порядку. встановленому для затвердження

нижч0г0 та заклаАв яким безносередньо пр:вначення удержанномубаз.':жеи

Стор . 2


